László Királyunknak, Rudolf Császárral, Cseh 
Ottokár ellen ismét fegyverre kelését is, ez okozta 

7 * 
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maga: a ' had i foglyokat szabadon nem bocsátván? 
az említett czikkely szerént; jelenti ezt Rudolf 
császár levelében; „Nec dubitet Regia Celsitudo$ 
qnod sive fiat, sive deficiat vobis dicta assignatio 
puerorum (obsidum); vestrum in hac parle negocíum 
fideli constantia, sic ut nostrum proprium, pro-
sequemur." Cenni II. Fol. 124. Ezt a' T. Szerző 
265 — 266. lapon ismét elhalgatta. Iiogy arra 
bosszúállás is szerzett inger t , megengedjük ; de 
azt Ottokárnak rokonvér' megvetése gyulasztá: 
„Quum Ottocarus, illustris Rex Boemiae, affinis 
et cognatus noster , per quem ratio ne affinitatis 
circa tuitionem regni nostri defendi potins debuis-
semus, quam turbari, regnum hostiliter inuasissety 
castra nostra finitima occupando, nosque una cunrí 
Baronibus et Regni nostri Nobilibus contra eundem 
regem procedentes, juxta fluvium MorowMagistrum 
Oeorgium cum ceteris personis ad spectandum exer-
citum i psius Regis Boemiae misissemus; idem Mi 
Georgiiis ante Castrum Loa cum hominibus regis 
praefati viriliter dimicavit, et nobis tres adduxit 
milites captivatos " Cod. Dipl. tom. V. vol. HI. 
ad an* 1287. Megengedjük azt is , hogyMiSotin, 
Morvái kapitán' visszavonulása ejté Ottokárt vég-
veszedelembe; de arra ő a' Magyarok és Kunok 
által kinteleníttetett. „Ladislaus —Ottocaro , ad 
praelium próperanti ac parato, circa Castrum Sil-
f r i d , prope fluviüm Móra v e , appropinguat, bo-
bemicumque exercitum corivallat ciicum quaque. 
Quorum quidem equós et sernet ipsos sagittis Hun-
gari et Comani Regis sic infestant vulnerando, quod 
Milot, militiae suae princeps, in quo copia exer-
citus praesertim confidebat, sustinere non valens 
Hungarorum impetum ac sagittas, cum suis fugám 
dedit , et post ipsum Poloni conductitii, dissoluto 
exercitu, fugerent cum Bohemis; Comanis vero 
inter ípsa praelia onera et arnesia (catafractorimr) 
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Bohémomul Ilegis, suiquo exercitus sustollentibus, 
dissipando. In isto ergo praelio Rex Ottocarus, 
dispers amente et confusa yagando, in exercitu 
captus occiditur. — Rndolphus Teutoniae Rex atque 
Romanornrn — Ladislao Regi egit grates , et sie 
Ladislaus, Rex Hungáriáé rediit cum yictoria, rege 
Alemanniae in Austria remanenle." Így azon 
korbéli Kezai Simon edit. Horányi pag. 105. Cf. 
Chrpni. Salisb. ap. H. Pez tom. If col. 376. Rudolfi 
ad Nicolaum III. PP. epist* Cod. Dipl. tomo V-o 
vol. III. ad an. 1278. 26-am Augusti.